

รายงานผลการปฏิบัติงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒
กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์
ข้อมูล ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวนครั้งที่จัดหา (ครั้ง)	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)	หมายเหตุ
๑	วิธีเฉพาะเจาะจง			
	- จัดซื้อ	๑๕๐	๘,๑๘๐,๗๕๐.๕๖.-	
	- จัดจ้าง	๑๕๒	๘,๕๑๕,๓๑๘.๖๖.-	
	- บริกรรถกลึงเช่า	๑๖	๒,๘๙๓,๓๕๐.๐๐.-	
๒	วิธีประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์			
	- ซื้อ	๓	๖๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐.-	
	- จ้าง	๘๗	๓๓๗,๗๑๗,๐๐๐.๐๐.-	
	รวมจำนวนทั้งสิ้น	๔๐๘	๔๑๙,๓๐๖,๔๑๙.๒๒.-	

(ลงชื่อ)



(นางสาวนภาพร ไชยสาร)

ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน

รายงานผลการจัดหาพัสดุประเภทครุภัณฑ์ และที่ดิน และสิ่งปลูกสร้าง ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2561 - 30 กันยายน 2562

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน นับ	จำนวน ราคาต่อหน่วย	จำนวน เงิน	หมายเหตุ	รหัสพัสดุ
ครุภัณฑ์สำนักงาน						
1	เก้าอี้อฒจันทร์ใหม่(ที่นั่งพร้อมโครงขาเก้าอี้) ทิศเหนือ	2644 ตัว	1,177.02	3,112,040.88	กองการศึกษาฯ	401-61-23840-26483
2	เก้าอี้อฒจันทร์ใหม่(ที่นั่งพร้อมโครงขาเก้าอี้) ทิศใต้	621 ตัว	1,177.02	730,929.42	กองการศึกษาฯ	401-61-26484-27104
3	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง สีขาว ยี่ห้อSuperware	250 ตัว	280.00	70,000.00	สำนักงานช่าง	401-62-27105-27354
4	ตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบ 2 บาน ยี่ห้อ สตาร์	1 ตัว	5,000.00	5,000.00	สำนักปลัด	406-62-0675
5	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด 2 บาน	20 หลัง	5,000.00	100,000.00	กองคลัง	406-62-0676-0695
6	โต๊ะพับหน้าไฟเบอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 75 ซม. ยาว 180 ซม.	300 ตัว	1,650.00	495,000.00	กองการศึกษาฯ	400-62-1623-1922
รวม				4,512,970.30		
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ EENOVO	2 เครื่อง	30,000.00	60,000.00	กองแผนฯ	416-61-0628-0629
2	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ ETECH EGO	2 เครื่อง	2,500.00	5,000.00	กองแผนฯ	478-61-0233-0234
3	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ EENOVO	2 เครื่อง	29,950.00	59,900.00	กองแผนฯ	416-62-0644 - 0645
4	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ ETECH EGO 720W	2 เครื่อง	5,750.00	11,500.00	กองแผนฯ	478-62-0235-0236
5	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ HP	2 เครื่อง	29,950.00	59,900.00	กองส่งเสริมฯ	416-62-0646 - 0647
6	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ FUJI-XEROX P365d	2 เครื่อง	14,950.00	29,900.00	กองส่งเสริมฯ	479-62-0201-0202

7	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ ETECH EGO 480W	2 เครื่อง	2,450.00	4,900.00	กองทังเสริมฯ	478-62-0237-0238
8	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ Acer Aspire IC -885	4 เครื่อง	21,950.00	87,800.00	กองคลัง	416-62-0649 - 0652
9	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ HP	1 เครื่อง	29,950.00	29,950.00	กองคลัง	416-62- 0648
10	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ FUJI-XEROX P365d	3 เครื่อง	14,950.00	44,850.00	กองคลัง	479-62-0203-0205
11	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ ETECH EGO 480W	5 เครื่อง	2,450.00	12,250.00	กองคลัง	478-62-0239-0243
12	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ FUJI-XEROX M285Z	10 เครื่อง	8,900.00	89,000.00	กองพัสดุ	479-62-0206-0215
13	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กพร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ HP	1 เครื่อง	21,950.00	21,950.00	กองแผนฯ	416-62-0653
14	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ B	1 เครื่อง	7,950.00	7,950.00	กองแผนฯ	479-62-0216
15	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ Cannon 5 เครื่อง	เครื่อง	8,700.00	43,500.00	สำนักงานช่าง	479-62-0222-0226
16	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Hp 10 เครื่อง	เครื่อง	29,800.00	298,000.00	สำนักงานช่าง	416-62-0655-0664
17	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก ยี่ห้อ Canon 5 เครื่อง	เครื่อง	6,100.00	30,500.00	สำนักงานช่าง	479-62-0218-0223
18	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ Ablerec 10 เครื่อง	เครื่อง	5,500.00	55,000.00	สำนักงานช่าง	478-62-0245-0255
รวม				951,850.00		
ครุภัณฑ์การเกษตร						
1	ก่อสร้างถังเก็บน้ำหอดังสูง ขนาด ความจุ 8 ลบม.	1 หลัง	295,000.00	295,000.00	กองการศึกษาฯ	437-61-0035
2	เครื่องสูบน้ำ ขนาด 10*10 นิ้วยี่ห้อ Mitsubishi, ยี่ห้อ TAKI	6 เครื่อง	825,000.00	4,950,000.00	กองทรัพยากรฯ	055-62-0044-49
3	เครื่องปั่นน้ำบาดาลไฟฟ้าแบบ Submerse กำลังมอเตอร์ 1.5 แรงม้า	1 เครื่อง	41,629.00	41,629.00	กองการศึกษาฯ	055-62-0050
				5,286,629.00		

<u>ครุภัณฑ์ โยทนาและแผนแห้ว</u>						
1	เครื่องบันทึกข้อมูลการเดินทาง (GPS ไทยสตาร์ จำกัด)	4 เครื่อง	12,000.00	48,000.00	สำนักงานช่าง	153-62-0004-7
2	เครื่องบันทึกข้อมูลการเดินทาง (GPS ไทยสตาร์ จำกัด)	3 เครื่อง	12,000.00	36,000.00	กองทรัพย์ฯ	153-62-0001-3
รวม				84,000.00		
<u>สิ่งก่อสร้าง</u>						
1	หลังคาผ้าใบ โครงเหล็กพร้อมพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสนามกีฬาากลาง สนามฟุตบอล 2 และ 3	1 หลัง	16,720,000.00	16,720,000.00	กองการศึกษาฯ	900-62-0002
รวม				16,720,000.00		
<u>ครุภัณฑ์สนาม</u>						
1	เก้าอี้อฒจันทร์เหล็กพร้อมติดตั้งบริเวณสนามกีฬาากลาง มุม W	1280 ที่นั่ง	2,600.00	3,328,000.00	กองการศึกษาฯ	401-62-27355-28634
2	เก้าอี้อฒจันทร์เหล็กพร้อมติดตั้งบริเวณสนามกีฬาากลาง มุม S(W)	640 ที่นั่ง	2,600.00	1,664,000.00	กองการศึกษาฯ	401-62-28635-29274
3	เก้าอี้อฒจันทร์เหล็กพร้อมติดตั้งบริเวณสนามกีฬาากลาง มุม S (E)	640 ที่นั่ง	2,600.00	1,664,000.00	กองการศึกษาฯ	401-62-29275-29914
4	เก้าอี้อฒจันทร์เหล็กพร้อมติดตั้งบริเวณสนามกีฬาากลาง มุม (E) S	1280 ที่นั่ง	2,600.00	3,328,000.00	กองการศึกษาฯ	401-62-29915-31194
5	เก้าอี้อฒจันทร์เหล็กพร้อมติดตั้งบริเวณสนามกีฬาากลาง มุม E (N)	480 ที่นั่ง	2,600.00	1,248,000.00	กองการศึกษาฯ	401-62-31195-31674
6	เก้าอี้อฒจันทร์เหล็กพร้อมติดตั้งบริเวณสนามกีฬาากลาง มุม E (N)	480 ที่นั่ง	2,600.00	1,248,000.00	กองการศึกษาฯ	401-62-31675-32154
7	เก้าอี้อฒจันทร์เหล็กพร้อมติดตั้งบริเวณสนามกีฬาากลาง มุม E (N)	640 ที่นั่ง	2,600.00	1,664,000.00	กองการศึกษาฯ	401-62-32155-32794
8	เก้าอี้อฒจันทร์เหล็กพร้อมติดตั้งบริเวณสนามที่ 2 อฒจันทร์ที่ 1	3040 ที่นั่ง	2,600.00	7,904,000.00	กองการศึกษาฯ	401-62-32795-35834
9	เก้าอี้อฒจันทร์เหล็กพร้อมติดตั้งบริเวณสนามที่ 2 อฒจันทร์ที่ 1	3120 ที่นั่ง	2,600.00	8,112,000.00	กองการศึกษาฯ	401-62-35835-38954

10	เก้าอี้สำนักงานเหล็กพร้อมติดตั้งบริเวณสนามที่ 3 อัดจันทร์ที่ 1	2320 ที่นั่ง	2,600.00	6,032,000.00	กองการศึกษาฯ	401-62-38955-41274
11	เก้าอี้สำนักงานเหล็กพร้อมติดตั้งบริเวณสนามที่ 3 อัดจันทร์ที่ 1	2240 ที่นั่ง	2,600.00	5,824,000.00	กองการศึกษาฯ	401-62-41275-43514
12	เตียงนอนพับได้ cxyspabcd 60 ซม.x185 ซม. X 85 ซม.	4 เครื่อง	7,900.00	31,600.00	กองการศึกษาฯ	440-62-0003-0006
	รวม			42,047,600.00		
<u>ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ</u>						
I	เครื่องกำเนิดไฟฟ้ายี่ห้อ Polo 3000 วัตต์ เครื่องเบนซิน	1 เครื่อง	27,500.00	27,500.00	สำนักงานช่าง	446-62-0006
	รวม			27,500.00		
<u>ครุภัณฑ์โรงงาน</u>						
1	เครื่องเจาะคอนกรีตไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ Bison รุ่นZIZ- CS- 260	1 ชุด	29,250.00	29,250.00	สำนักงานช่าง	064-62-0002
	รวม			29,250.00		
<u>ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว</u>						
1	ตู้เย็น SHARP SJ-Y22T-SL	1 เครื่อง	9,400.00	9,400.00	กองคลัง	703-62-0028
	รวม			9,400.00		
<u>ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง</u>						
1	ล้อรถยกลาก (Hand Lift) ขนาดยกไม่น้อยกว่า 3 ตัน ยี่ห้อ Rambo	1 เครื่อง	13,910.00	13,910.00	สำนักงานช่าง	
2	ล้อรถยกลาก (Hand Lift) ขนาดยกไม่น้อยกว่า 3 ตัน ยี่ห้อ Rambo	1 เครื่อง	34,775.00	34,775.00	สำนักงานช่าง	
	รวม			48,685.00		
	รวมทั้งสิ้น			69,717,884.30		